[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.10.2022
                                        г. Ачинск                                            338-п
	О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 29.11.2021
№ 337-п

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Ачинска, руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Ачинска от 29.11.2021 № 337-п «О наградах Главы города Ачинска» следующего содержания:

1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя управления делами администрации города Ачинска Т.А. Данченко»;
1.2. В приложении 1 к постановлению абзац 4 пункта 8 изложить в следующей редакции:

«Документы, поступившие в администрацию города Ачинска с нарушением вышеуказанных требований, возвращаются с сопроводительным письмом за подписью руководителя управления делами администрации города Ачинска с указанием нарушений требований.».

1.3. В приложении 2 к постановлению абзац 4 пункта 6  изложить в следующей редакции:

«Документы, поступившие в администрацию города Ачинска с нарушением вышеуказанных требований, возвращаются с сопроводительным письмом за подписью руководителя управления делами администрации города Ачинска с указанием нарушений требований.».

1.4. В приложении 3 к постановлению абзац 4 пункта 5 изложить в новой редакции:

«Документы, поступившие в администрацию города Ачинска с нарушением вышеуказанных требований, возвращаются с сопроводительным письмом за подписью руководителя управления делами администрации города Ачинска с указанием нарушений требований.».

2. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя управления делами администрации города Ачинска Т.А. Данченко.
3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: http://www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска                                                                  И.П. Титенков